



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

AARHUS VVS A/S
LYSTRUPVEJ 21B, 8240 RISSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2024

Erik Møller

CVR-NR. 34 60 07 08

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aarhus VVS A/S Lystrupvej 21B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 60 07 08 Stiftet: 12. juni 2012 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Møller, formand Hans-Ulrik Revsbech Jensen Kaj Dahl Andersen Lars Dahl Andersen
Direktion	Kaj Dahl Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed indenfor VVS installationer, service, mindre om- og tilbygninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på -1.122 t.kr., som ledelsen anser som værende utilfredsstillende. Underskuddet kan især henføres til 2 betydelige projekter, som har været tabsgivende. Udfaldet har medført en revurdering af de opgavetyper, som selskabet ønsker at påtage sig fremadrettet. Det er ledelsens opfattelse, at herved reduceres selskabets risikoprofil betydeligt, samtidig med at der stadig er grundlag for at kunne opnå en tilfredsstillende indtjening.

På grund af årets resultat er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening. For året 2024 forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.174.572	5.021.041
Personaleomkostninger.....	1	-5.471.708	-4.639.094
Af- og nedskrivninger.....		-120.483	-84.650
Andre driftsomkostninger.....		0	-30.300
DRIFTSRESULTAT		-1.417.619	266.997
Andre finansielle indtægter.....	2	1.006	783
Andre finansielle omkostninger.....		-19.281	-20.588
RESULTAT FØR SKAT		-1.435.894	247.192
Skat af årets resultat.....	3	314.273	-55.946
ÅRETS RESULTAT		-1.121.621	191.246
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.121.621	191.246
I ALT		-1.121.621	191.246

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		49.500	66.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	49.500	66.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		339.184	363.167
Materielle anlægsaktiver.....	5	339.184	363.167
Lejededpositum.....		33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	33.000	33.000
ANLÆGSAKTIVER.....		421.684	462.167
Råvarer og hjælpematerialer.....		199.546	194.527
Varebeholdninger.....		199.546	194.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.506.357	1.850.213
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	410.649	674.726
Udskudte skatteaktiver.....		47.724	0
Andre tilgodehavender.....		11.510	12.607
Periodeafgrænsningsposter.....		26.874	72.030
Tilgodehavender.....		2.003.114	2.609.576
Likvide beholdninger.....		50.081	334.817
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.252.741	3.138.920
AKTIVER.....		2.674.425	3.601.087

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-402.444	719.177
EGENKAPITAL.....		97.556	1.219.177
Hensættelse til udskudt skat.....		0	172.690
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	172.690
Anden gæld.....		391.399	378.163
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	391.399	378.163
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	175.077	46.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.325.702	961.014
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	233.689
Anden gæld.....		684.691	590.054
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.185.470	1.831.057
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.576.869	2.209.220
PASSIVER.....		2.674.425	3.601.087
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	719.177	1.219.177
Forslag til resultatdisponering.....		-1.121.621	-1.121.621
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	-402.444	97.556

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	10	8	
Løn og gager.....	4.724.249	3.976.173	
Pensioner.....	575.607	479.840	
Andre omkostninger til social sikring.....	131.763	129.199	
Andre personaleomkostninger.....	40.089	53.882	
	5.471.708	4.639.094	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	700	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.006	83	
	1.006	783	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-314.273	55.946	
	-314.273	55.946	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		165.000	
Kostpris 31. december 2023.....		165.000	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		82.500	
Årets afskrivninger		33.000	
Afskrivninger 31. december 2023.....		115.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		49.500	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		896.250	
Tilgang.....		80.000	
Kostpris 31. december 2023.....		976.250	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		533.083	
Årets afskrivninger		103.983	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		637.066	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		339.184	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2023.....			33.000	
Kostpris 31. december 2023.....			33.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....			33.000	
		2023	2022	
		kr.	kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning				7
Salgsværdi af udført arbejde.....	5.756.050		5.913.737	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-5.520.478		-5.285.311	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	235.572		628.426	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	410.649		674.726	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-175.077		-46.300	
	235.572		628.426	
Langfristede gældsforpligtelser				8
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Anden gæld.....	391.399	0	391.399	378.163
	391.399	0	391.399	378.163
Eventualposter mv.				9
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 42 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 167 tkr.				
Herudover har selskabet indgået huslejeforpligtelser med en opsigelsesperiode på 6 måneder.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kaj Dahl Andersen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				10
Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtigt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB 92/AB 18.				
